FM Montano - Report attivazione

IZOWRS - 2024-12-01 - Monte Rotondo

I-LZ-909 - 1074 msIim- JN61LU

Ed eccomi qui dopo una breve camminata sul Monte Rotondo, poco piu di 1000m, ma con una
buona potenzialita radio.

Il manto erboso che ricopre la sommita, assieme ad alcuni alberi ne fanno un luogo quasi ideale per
piantare antenne HF e fare contest/attivita al riparo dal sole; da tenere in considerazione!!

Con 4W e antenna RH770 metto a segno 12 QSO senza molto QRB.

Ed ecco a segno il TRIS!! tre attivazioni in mezza giornata!!
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LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO
13:02:00
13:25:00
13:25:00
13:30:00
13:30:00
13:32:00
13:40:00
13:45:00
13:50:00
10 |13:55:00
11 |14:00:00
12 |14:10:00

OO ~NOO O, WN PR

CALL
IKOMHS
I0DOP
IKOMHS
I0DOP
IWOBSQ
IZORII
IWOAIJ
IWOBSQ
IT9IFM
IUOGHU
IUOMLR
IUOMLR

BANDA
2m
70cm
70cm
2m
2m
2m
2m
70cm
70cm
2m
70cm
2m

LOCATOR
JN61BW
JN61GT
JN61BW
JN61GT
JN61GV
JN61FV
JN61KM
JIJN61GV
JN61HS
JN61GW
JNG61EU
JN61EU

QRB

34
69
34
34
41
37
34
29
35
48
48
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