#### **IZ0WRS - 2024-12-01 - Monte Rotondo**

#### I-LZ-909 - 1074 mslm- JN61LU

Ed eccomi qui dopo una breve camminata sul Monte Rotondo, poco più di 1000m, ma con una buona potenzialità radio.

Il manto erboso che ricopre la sommità, assieme ad alcuni alberi ne fanno un luogo quasi ideale per piantare antenne HF e fare contest/attività al riparo dal sole; da tenere in considerazione!! Con 4W e antenna RH770 metto a segno 12 QSO senza molto QRB.

Ed ecco a segno il TRIS!! tre attivazioni in mezza giornata!!

## **IMMAGINI**











# **LOG ATTIVAZIONE**

Num	ORARIO	CALL	BANDA	LOCATOR	QRB
1	13:02:00	IK0MHS	2m	JN61BW	69
2	13:25:00	I0DOP	70cm	JN61GT	34
3	13:25:00	IK0MHS	70cm	JN61BW	69
4	13:30:00	I0DOP	2m	JN61GT	34
5	13:30:00	IW0BSQ	2m	JN61GV	34
6	13:32:00	IZORII	2m	JN61FV	41
7	13:40:00	IW0AIJ	2m	JN61KM	37
8	13:45:00	IW0BSQ	70cm	JN61GV	34
9	13:50:00	IT9IFM	70cm	JN61HS	29
10	13:55:00	IU0GHU	2m	JN61GW	35
11	14:00:00	IU0MLR	70cm	JN61EU	48
12	14:10:00	IU0MLR	2m	JN61EU	48